•c^J/çQ«±>

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N" 1466/2014-Reitoria/IFRN Natal (RN), 12 de setembro de 2014.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.031687.2014-89, de 10 de setembro de 2014,

RESOLVE:

ATUALIZAR, com efeitos a partir de 8 de setembro de 2014, a composição do Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental do Compus de
Educação a Distância, designado através da Portaria n° 156/2014-DG/CNAT/IFRN, de 21 de fevereiro de
2014, conforme relacionado a seguir:

Matricula

SIAPE
Nome Função Titulação

1721493 Carlos Eduardo Campos Freire Coordenador Mcslrc

1000892 Maria do Socorro Diógenes Paiva Membro Mestre

706995 Leci Martins Menezes Reis Membro Doutor

1918599 Lucas Mariano Galdino de Almeida Membro Graduado

1812008 Fcllipe Ncri de Oliveira Arrais Membro Mestre

1552126 Ana Karla Cosia de Oliveira Membro Mestre

1279036 Ilane Ferreira Cavalcante Membro Doutor

277498 Erika Araújo da Cunha Pegado Membro Doutor

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

1
BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor